

Pachet accesorii de birou, papetarie, cartuse toner

I.D.: 82929334

Data publicarii 30.05.23 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 2.962,48 RON - 2.962,48 RON

Descriere: File de protectie A4 Buc 100,0 0,06 6,00 Corector banda Centrum 80311 Buc 2,0 4,53 9,06
Agrafe birou 33mm Centrum 80766 Buc 2,0 1,17 2,34 Marker Bic 2000 negru Buc 1,0 3,10
3,10 Pix Linc Elantra albastru Buc 30,0 2,01 60,30 Pix Linc Pentonic Switch rosu Buc 2,0 1,42
2,84 Dosar plastic sina Nebo Buc 50,0 0,63 31,50 Cartus toner Camelleon echiv. HP
CE505x/CRG719H-CP Buc 2,0 83,19 166,38 H. copiator A4 Absolut Buc 40,0 20,92 836,80
Dosar carton simplu Buc 100,0 0,33 33,00 File de protectie A4 Buc 100,0 0,06 6,00 Capse
24/6 Centrum 80613 Buc 2,0 1,67 3,34 Decapsator Centrum 80071 Buc 1,0 2,43 2,43
Foarfeca Offishop OF077 21cm Buc 1,0 9,16 9,16 Agrafe birou 28mm Centrum 80821 Buc
1,0 2,68 2,68 Clipsuri EVOoffice EV3B08 19mm Buc 1,0 9,16 9,16 Sfoara 100gr. bumbac alb
Buc 4,0 4,19 16,76 Cutter Centrum 82937 Buc 1,0 9,16 9,16 Pioneze Centrum panou pluta
80296 Buc 1,0 1,59 1,59 Panou pluta 60x90cm, rama lemn Buc 8,0 37,73 301,84 Banda
adeziva 48x50 transparenta Buc 4,0 3,35 13,40 Notes adeziv Stick'n 21539 76x76mm
400coli Buc 2,0 8,39 16,78 Clipsuri EVOoffice EV3B05 41mm Buc 1,0 4,96 4,96 Perforator
Willgo WL2B11 40coli metalic Buc 1,0 36,05 36,05 Pix Linc Pentonic Switch albastru Buc 10,0
1,42 14,20 Corector banda Stranger 5mmx8m Buc 2,0 4,78 9,56 Clipsuri Offishop OF420
19mm Buc 1,0 1,84 1,84 Clipsuri Offishop OF421 25mm Buc 1,0 3,02 3,02 Dosar plastic sina
Nebo Buc 100,0 0,63 63,00 Rigla 30 cm Scool SC106 Buc 1,0 1,76 1,76 DRUM UNIT PANTUM
DL-410 Buc 1,0 444,54 444,54 Cartus toner Pant